¶ homicida est qui abosum uiuentis anime procurat. xxiiij. q. ii. quod vero.

Item qui sibi voluntarie membrum virile absciderit. lv. di. si quis semet.

¶ quicumque qualicumque modo se occiderit homicida iudicatur. xxiiij. q. iiii. displicet. post me. q. v. si non licet. per totum.

¶ videtur quod propter periculum castitatis licet seipsum occidere. xxiiij. q. v. non est.

¶ Sampson qui seipsum occidit cum alijs per instinctum spiritus sancti de crimine excusatur. xxiiij. q. v. si non licet. ante fi.

¶ pro illis qui sui ipsius homicide sunt non est orandum: nec sunt cum fidelibus sepeliendi. xxiiij. q. v. placuit vt bi.

¶ ad homicidium miscere se cum alijs quilibet debet formare. xxiiij. q. viii. si in morte logobardorum.

¶ nulla lex innocentem occidere concedit. xxiiij. q. v. si non licet.

¶ homicida marime clericorum per iudices secularis sunt ventilanda. xxiiij. q. v. sunt quedam.

¶ principi vel iudici iuste officium exercenti: homicidium ad culpam imputat. xxiiij. q. ii. noli. 7. c. se. q. v. de occidendis. 7. c. miles. 7. quat. c. se. 7. c. non frustra. 7. v. c. se.

¶ reus non iudex sed lex occidit: 7 si parit contemptio: est legis. xxiiij. q. v. miles. 7. c. iudex. 7. c. se.

¶ perimere malos auctoritate principis non est committere homicidium. xxiiij. q. vlti. quicumque percutit. 7. q. v. miles.

¶ sancti patres zelo iustitie occidendo merebantur. xxiiij. q. iiii. ea vindicta. 7. q. v. remittuntur. q. viii. legi. 7. c. se.

¶ cum impius interficitur christus dilatur quod abominatio aboleretur. xv. q. i. nec bis qui.

¶ excoicatos zelo iustitie occidendo homicidium non incurritur. xxiiij. q. v. excoicatorum.

¶ ad depressionem inimicorum christi licet clerico hortari laicos: nec ex hoc homicida reputatur. xxiiij. q. viii. igitur. 7. nouem. c. se.

¶ clericus non debet esse iudex in causa sanguinis

q. ex hoc efficitur irregularis. l. di. miroz. r. iiii. c. se. r. c. de bis clericis. r. c. studeat.
 Q. furioso vel mente alienato homicidium ad penam non imputatur. xv. q. i. illud. s. vt iraqz. in fi. r. c. aliquos. r. c. si quis infamens.
 Q. nec pure casuale homicidium q̄tum ad penitē-
 riam imputatur. l. di. bi qui arbozem. r. c. se. xv. q. i. nec is. r. c. si quis. xxiii. q. v. de occidendis.
 Q. nec casuale iputaf homicidium quantū ad irregu-
 laritatem. l. di. clerico. r. c. se. r. c. cum qui. r. c. bi qui arbozem.
 Q. pro homicidio inuoluntario vbi sufficiens cau-
 tella non adhibetur fm magis r minus leuior ta-
 men q̄ pro alio homicidio penitētia est imponē-
 da. l. di. de clericis bis. r. c. studeat. r. iiii. c. se. xv. q. i. c. siqs non.
 Q. vbi per culpam q̄s i necessitatem homicidii ve-
 nit: s̄ homicidio nō excusaf. xv. q. i. illud. s. iraqz
 Q. vbi sine culpa quis ad necessitatez peruenit ho-
 micidii non imputatur. l. dist. sepe.
 Item si dedit operam rei licite r omnem cautelā ad-
 hibuit: non imputatur. l. di. bi qui.
 Q. cuz quis defendēdo se vel sociū homicidii p̄mit-
 tit: minus iputatur. xxij. q. v. non ē iniquitatis
 Q. interpretatiue homicida dicitur qui cum possit
 fame morientibus non succurrit. lxxvi. di. pasce
 vi. q. i. decime. in fi.
 Q. pastor cū delinquentes non arguit ipsos tacendo
 occidit. xliij. di. ephesijs.
 Q. qui res episcopi vel ecclesie rapit: homicida iudi-
 cabitur. xij. q. ij. qui xpi. r. c. qui abstulerit.
 Q. negans penitentiā merenti homicida dicit. xx
 vi. q. vi. cognouimus.
 Q. ille qui aliquem ad peccandum scienter compu-
 lerit dupliciter est homicida. s. sui ipsius r illius.
 xxij. q. v. ille.
 Q. qui alium occidit r qui alij detrahit seipsum occi-
 dit. de pe. di. i. homicidiozum.
 Q. homicide per ecclesiam cogendi sunt ad peniten-
 tiam agendam. xxiiij. q. ij. iraqz.
 Q. q: diuersi sunt modi homicidij: infra hoc r di-
 uersitas culpe d̄z pensari. xxij. q. v. cum homo.
 Q. voluntarie vel furore laicum occidens septē an-
 norum penitentiā est puniendus. l. di. si qua.
 Q. clericum vel religiosum occidens punitur peni-
 tentia grauiori. xvij. q. iij. qui occiderit.
 Q. occisor patris vel matris penitentiā punitur am-
 pliori. xxiiij. q. ij. latorem.
 Q. pro vxoris homicidio pena grauissima imponi-
 tur. xxxij. q. ij. admonere.
 Q. occidens vxorem absqz lege vel sine causa non de-
 bet nubere: tamen cum adolescente potest dispē-
 sari. xxiiij. q. ij. interfectores. r. duo. c. seq.
Honor Q. honor non est suscipiendus:
 nisi prius is qui adipisci d̄siderat
 vires suas cum honore merierit. i. q. i. non est pu-
 tanda. r. c. fertur. in fi.
 Q. si ad honore mundi sine merito laboris non p-